

**SOCIAL - OG SUNDHEDSASSISTENTERNES FAGKLUB
INVITERER PÅ BIOGRAF TUR
TIRSDAG DEN 18. MARTS 2025
I BYENS HUS I JELLING**



'Sorry We Missed You' er en spillefilm, det er fiktion, men baseret på så grundig research, at Loach og hans makker og manuskriptforfatter Paul Laverty næsten har sovet på sofaen hos virkelighedens britiske pakkeudbringere og hjemmehjælpere.

Ricky har ingen uddannelse, men har prøvet hundredvis af job. Nu vil han tjene ordentlige penge, han vil være pakkeudfører hos et af de topsmarte firmaer, der fortæller medarbejderne, at de er deres egne chefer med egen bil.

Firmaerne glemmer bare at fortælle, at medarbejderne ikke har nogen rettigheder. Hvis de bliver syge, og hvis udstyr går i stykker under arbejdet, skal de selv punge ud.

Rickys kone, Abby, er hjemmehjælper med en så stram dagsplan, at der ikke er plads til gammeldaws medmenneskelighed. Eller bare tid til at nå planen. Det er ind at skifte ble, vaske, sætte mad på bordet og ud igen. Derudover skal hjemmehjælperne selv betale transporten.

Men Abby er et godt menneske, der gerne giver de ældre den opmærksomhed, de trygler om. Det giver en arbejdsdag på 14-16 timer og en indkomst så lav, at det knap kan betale sig at arbejde.

De lange, opslidende arbejdsdage går naturligt nok ud over den 15-årige søn, Seb, og hans niårige lillesøster, Lisa. Seb har klaret sig godt i skolen, men begynder at pjække og male graffiti med gutterne. Og Lisa bliver med tiden en lille husholderske, der forsøger at holde sammen på den opløste familie.

Vi mødes ved byens hus kl. 16:00 da vi skal have jer X af, filmen starter kl. 16:30 - 18:50, herefter er klubben vært for lidt til ganen og en øl eller en vand i Cafe Byens Hus.

OBS!!

At I er medlem af Social- og Sundhedsassistenternes fagklub og betaler til denne, da i ellers ikke kan deltage-ring til FOA hvis i er usikker på om i er medlem af klubben.



Tilmelding kun til
Ingrid Møller
og kun på mail:
gimm@mail.tele.dk
eller SMS til 28 59 66 38
senest d. 16. februar

Skriv fulde navn og de første 6 cifre i dit cpr.

Tilmelding er bindende og i vil få en bekræftelse herpå, HUSK afbud, hvis i bliver forhindret, så en anden kollega evt. kan få glæde af din plads. (ellers opkræves der for en kuvertpris)
(FØRST TIL MØLLE)